2019年 10月 8日

シーメンス株式会社

スマートインフラストラクチャー

低圧制御機器事業部

 SIRIUS ACT 3SU1 受注単位変更のご案内

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社商品をご愛用いただきあ

りがたく厚くお礼申しあげます。

さて、SIRIUS ACT 3SU1の一部の型番について、受注単位が変更になりましたのでご連絡申

しあげます。

貴社におかれましては大変お手数をお掛けいたしますが、最小受注単位での注文をお願い

申しあげます。

敬 具

記

１．受注単位変更日 ：2019年 10月

２．対象製品   ：3SU1シリーズ 34型番  （別紙１の通り）

３．受注単位  ：5個

以 上

（別紙１）

受注単位変更型番リスト

ホルダ 樹脂 3SU1500-0AA10-0AA0

  メタル 3SU1550-0AA10-0AA0

コンタクトモジュール フロントプレートマウント screw 3SU1400-1AA10-1BA0

NO   spring 3SU1400-1AA10-3BA0

  ベースマウント  screw 3SU1400-2AA10-1BA0

    spring 3SU1400-2AA10-3BA0

コンタクトモジュール フロントプレートマウント screw 3SU1400-1AA10-1CA0

NC   spring 3SU1400-1AA10-3CA0

  ベースマウント  screw 3SU1400-2AA10-1CA0

    spring 3SU1400-2AA10-3CA0

LED モジュール 24V

    アンバー 赤 黄

フロントプレートマウント screw 3SU1401-1BB00-1AA0 3SU1401-1BB20-1AA0 3SU1401-1BB30-1AA0

  spring 3SU1401-1BB00-3AA0 3SU1401-1BB20-3AA0 3SU1401-1BB30-3AA0

ベースマウント  screw 3SU1401-2BB00-1AA0 3SU1401-2BB20-1AA0 3SU1401-2BB30-1AA0

  spring 3SU1401-2BB00-3AA0 3SU1401-2BB20-3AA0 3SU1401-2BB30-3AA0

    緑 青 白

フロントプレートマウント screw 3SU1401-1BB40-1AA0 3SU1401-1BB50-1AA0 3SU1401-1BB60-1AA0

  spring 3SU1401-1BB40-3AA0 3SU1401-1BB50-3AA0 3SU1401-1BB60-3AA0

ベースマウント  screw 3SU1401-2BB40-1AA0 3SU1401-2BB50-1AA0 3SU1401-2BB60-1AA0

  spring 3SU1401-2BB40-3AA0 3SU1401-2BB50-3AA0 3SU1401-2BB60-3AA0